

Gültig vom 07.09. - 12.09.2026

Gesichtspflege für Sie und Ihn: NEUHEITEN KAUFEN UND 25% SPAREN**

NIVEA

REVOLUTIONÄRES
EPICELLINE®
EPIGENETICS
ANTI-AGE WIRKSTOFF



AKTIVIEREN SIE DEN
COUPON IN DER



KAUFE MIND. 1 NIVEA CELLULAR EPIGENETICS PRODUKT UND ERHALTE 25% RABATT**

NEUHEITEN

14
DREIßEN ZEICHEN DER
HAUTALTERUNG
ZURÜCK

24.99
AKTION

NIVEA
CELLULAR
Epigenetics
Verjüngendes
Serum
30 ml
€ 833.00/1l

14.99
AKTION

NIVEA
CELLULAR
Epigenetics
Longevity
Wunderserum
15 ml
€ 999.34/1l

93% BESTÄTIGT
SICHTBARE HAUTVERJÜNGUNG*
EPIGENETICS LONGEVITY-FORSCHUNG

15.99
AKTION

NIVEA
CELLULAR
Epigenetics
Verjüngendes
Tagespflege
50 ml
€ 319.80/1l

5 ZEICHEN DER
HAUTALTERUNG
EPIGENETICS LONGEVITY-FORSCHUNG

15.99
AKTION

NIVEA
CELLULAR
Epigenetics
Verjüngendes
Nachtpflege
50 ml
€ 319.80/1l

17.99
AKTION

NIVEA
CELLULAR
Expert Serum
30 ml
€ 599.67/1l

14.99
AKTION

NIVEA
CELLULAR
Expert Filler
Tages- oder
Nachtpflege
50 ml
€ 319.80/1l

17.99
AKTION

NIVEA
CELLULAR
Expert Lift
Tages- oder
Nachtpflege
50 ml
€ 319.80/1l

KAUFE 1 NIVEA MEN ANTI-AGE PRODUKT UND ERHALTE 25% RABATT AUF DAS GEKAUFTE PRODUKT**

5.99
AKTION

NIVEA
MEN
Anti-Age
After Shave
Balsam
100 ml
€ 59.90/1l

9.99
AKTION

NIVEA
MEN
Anti-Age
Hyaluron
Augenpflege
15 ml
€ 666.00/1l

11.99
AKTION

NIVEA
MEN
Anti-Age
Hyaluron
Hdydro Gel
50 ml
€ 239.80/1l

11.99
AKTION

NIVEA
MEN
Anti-Age
Hyaluron
Feuchtigkeits-
pflege
50 ml
€ 239.80/1l

15.99
AKTION

NIVEA
MEN
Anti-Age 2in1
Power Serum
30 ml
€ 533.00/1l

15.99
AKTION

NIVEA
MEN
Anti-Age 2in1
Power
Feuchtigkeits-
pflege
50 ml
€ 319.80/1l

NIVEA

25% RABATT**

**NIVEA Cellular Epigenetics Gesichtspflege kaufen und nach Vorlage eines Original-Coupons 25% Rabatt auf die Produkte erhalten. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Märkten in Deutschland. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Vervielfältigungen des Coupons werden nicht akzeptiert.

Aktionszeitraum: 07.09. - 27.09.2026



NIVEA
MEN

25% RABATT**

**Kaufe ein NIVEA MEN Anti-Age Produkt und erhalte 25% Rabatt auf das gekaufte Produkt (ausgenommen Doppelpacks und Minigrößen) direkt an der Kasse. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen der Beiersdorf AG kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands.

Aktionszeitraum: 07.09. - 27.09.2026



*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Körperpflege

EINFACH NEU



**20%
RABATT****

BEIM KAUF EINES
NIVEA BODY
PRODUKTES

NIVEA



NEUHEITEN

5.45

NEU

NIVEA
Bodylotion
Serum Ultra
Leicht
200 ml
€ 19.95/1l



je 5.45

NEU

NIVEA
Bodylotion
400 ml
versch. Sorten
€ 13.63/1l



NIVEA Body Care

***UVP 5.45
je 3.95**

-28%

NIVEA
Reichhaltige Bodymilk
400 ml oder
Soft Bodymilk
400 ml oder
Express Bodylotion
400 ml
€ 9.88/1l



***UVP 5.99
4.95**

-17%

NIVEA
Repair&Care
Serum
Bodylotion
200 ml
€ 24.75/1l



***UVP 6.45
je 5.45**

-15%

NIVEA
Repair&Care
Body Lotion
400 ml
versch. Sorten
€ 13.63/1l



***UVP 2.99
je 2.75**

AKTION

NIVEA
Soft Pflegecreme
100 ml
versch. Sorten
€ 27.50/1l



***UVP 3.99
je 3.45**

-13%

NIVEA
Soft Pflegecreme
LSF15
100 ml
versch. Sorten
€ 34.50/1l



***UVP 2.99
2.45**

-18%

NIVEA
Creme
Natural Touch
150 ml
€ 16.34/1l



***UVP 2.85
2.45**

-14%

NIVEA
Creme Dose
150 ml
€ 16.34/1l



NIVEA

20% RABATT**

**Kaufe NIVEA Body Produkte und erhalte nach Vorlage eines Original-Coupons einen Rabatt von 20% direkt an der Kasse. Gilt nur auf NIVEA und NIVEA MEN Body Produkte. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Märkten in Deutschland. Nicht mit anderen Promotion Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Vervielfältigungen und Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Aktionszeitraum: 07.09. - 20.09.2026

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.



100H DEOSCHUTZ. 100 % HAUTEXPERTISE.

NIVEA



FÜR EIN GESUNDES HAUTGEFÜHL
OHNE HAUTIRRITATIONEN & JUCKREIZ

2x
HYALURON
& VITAMIN E

NIVEA Bestseller

NEUHEITEN

***UVP 3,49**
je **2,75**
-21%

NIVEA
Deo Roll-on
50 ml
versch. Sorten
€ 39.80/1l



***UVP 4,45**
3,95
-12%

NIVEA
Deo-Stick
Derma Control
Clinical
50 ml
€ 79.00/1l



***UVP 3,95**
3,45
-13%

NIVEA
Deospray
Derma Control
Clinical
150 ml
€ 23.00/1l

***UVP 4,45**
3,95
-12%

NIVEA
Deo Roll-On
Derma Control
Clinical
50 ml
€ 79.00/1l



***UVP 4,99**
3,99
-20%

NIVEA
Deo-Zerstäuber
75 ml
€ 53.20/1l



***UVP 4,59**
3,95
-13%

NIVEA
Duschöl
200 ml
€ 19.75/1l



***UVP 2,49**
je **1,85**
-25%

NIVEA
Dusche
250 ml
versch. Sorten
€ 7.40/1l



***UVP 2,85**
je **2,25**
-21%

NIVEA
Deospray
150 ml
versch. Sorten
€ 15.00/1l



je **2,49**
AKTION

NIVEA
Shampoo
250 ml¹⁾ oder
Spülung
200 ml²⁾
versch. Sorten
¹⁾ € 9.96/1l
²⁾ € 12.45/1l



***UVP 3,99**
je **3,45**
-13%

HIDROFUGAL
Deospray
150 ml¹⁾ oder
Deo Roll-On
50 ml²⁾
versch. Sorten
¹⁾ € 23.00/1l
²⁾ € 65.00/1l



BACK TO SCHOOL

DEIN SCHUTZ. DEIN STYLE.

Labello®

LIP GAME ON

Jetzt mit unserer Princess Edition – nur für kurze Zeit!

je **2.29**

AKTION

LABELLO DISNEY PRINCESS MULAN CHERRY SHINE
4.8 g

*Soft Lips.
All Day.*

LABELLO DISNEY PRINCESS ARIEL WATERMELON SHINE
4.8 g

LABELLO DISNEY PRINCESS JASMIN MANGO SHINE
4.8 g

LABELLO DISNEY PRINCESS CINDERELLA VANILLA BUTTERCREAM
4.8 g

8x4

FRISCH DURCH DEN SCHULTAG

Von der ersten bis zur letzten Stunde fresh.

*UVP 3.99
je **3.45**

-13%

8x4 BODY SPRAY CHERRY CRUSH
150 ml
€ 23.00/1l

8x4 BODY SPRAY SUNNY SPIRIT
150 ml
€ 23.00/1l

8x4 BODY SPRAY SUGAR SKY
150 ml
€ 23.00/1l

8x4 BODY SPRAY CORAL CHARME
150 ml
€ 23.00/1l

Enjoy



Fresh durch den Tag



Beauty to go



Must-haves für deinen Rucksack

Love

NIVEA

READY FÜR ALLES

NIVEA

SUN Silky Stick LSF 50+
15 g
€ 596.67/1kg

*UVP 10.95
8.95

-18%

3.49

AKTION

NIVEA

DOUBLE EFFECT AUGEN MAKE-UP ENTFERNER
125 ml
€ 22.00/1l

3.65
2.75

-24%

3.49

AKTION

NIVEA MIZELLENWASSER PFLEGENDE FÜR TROCKENE HAUT
400 ml
€ 8.73/1l

NIVEA TROCKEN SHAMPOO FRESH & MILD HELLE HAARTÖNE
200 ml
€ 17.45/1l

NIVEA TROCKEN SHAMPOO FRESH VOLUME ALLE HAARTYPEN
200 ml
€ 17.45/1l

NIVEA TROCKEN SHAMPOO EXTRA MILD VEGANE FORMEL
200 ml
€ 17.45/1l

Deine Must-haves

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Alle Preisangaben in diesem Prospekt in Euro! Angebote gültig vom 07.09.2026 bis 12.09.2026

Für etwaige Druckfehler bitten wir um Entschuldigung. Wir bitten um Verständnis, dass wir unsere Waren nur in haushaltsüblichen Mengen verkaufen. Keine Mitnahmegarantie. Rabattaktionen nicht mit anderen Aktionen und Coupons kombinierbar. Trotz äußerst sorgfältiger Planung kann ein einzelner Artikel in seltenen Fällen nicht verfügbar sein. Wir bestellen diesen jedoch gerne. Aus vertriebstechnischen Gründen ist nicht jeder der hier beworbenen Artikel in jeder Filiale erhältlich. Bei batteriebetriebenen Artikeln sind die Batterien, wenn nicht anders angegeben, nicht im Preis enthalten. Bei Gruppenabbildungen gilt der angegebene Preis nur für den beschriebenen Artikel. Multimedia-Artikel nur in Filialen mit Multimedia-Abteilung erhältlich. Online bestellbare Artikel sind gesondert gekennzeichnet. Im Onlineshop ist der Rabatt bereits im Verkaufspreis berücksichtigt. ÖKO-Kontrollstellen Code: DE-ÖKO-006. Irrtum und Preisänderungen vorbehalten. Solange Vorrat reicht. Gültig nur in Deutschland.

Müller Handels GmbH & Co. KG, Albstadt 92, 89081 Ulm, Email: info@mueller.de.

Eine Übersicht unserer Filialen, Öffnungszeiten und Sortimente finden Sie unter www.mueller.de

Kundenservice Hotline: +49 731 725 57000

Mo. - Do. 8.00 - 17.00 Uhr, Fr. 8.00 - 14.00 Uhr

